ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VXNV

	Ninh Thuận, ngày        tháng 3 năm 2022

	V/v tham mưu triển khai Thông báo số 79/TB-VPCP ngày 22/3/2022 của Văn phòng Chính phủ

Kính gửi:  Sở Nội vụ.
Thực hiện Thông báo số 79/TB-VPCP ngày 22/3/2022 của Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Phiên họp thứ nhất Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính của Chính phủ,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố nghiên cứu Thông báo số 79/TB-VPCP ngày 22/3/2022 của Văn phòng Chính phủ; tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện theo quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 05/04/2022./.
(Đính kèm Thông báo số 79/TB-VPCP ngày 22/3/2022 của Văn phòng Chính phủ)

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- VPUB: LĐ, TTPVHCC;

- Lưu: VT, VXNV. NAM.

	CHỦ TỊCH

	Trần Quốc Nam

PAGE